
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 квітня 2025 року № 112

Про передачу пального

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні», згідно листа Березівської ЗОШ І-ІІ ступенів від
11.04.2025р. № 01-28/11, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу Березівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів
Гребінківської міської ради Полтавської області на баланс Опорного закладу
Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської міської
ради Полтавської області, дизельне пальне (ДП) в кількості 200 л, загальною
вартістю 11198,00 грн.
2. Передачу пального здійснити по акту прийому-передачі у встановленому
законодавством порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Радченко Л.М.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО
	РІШЕННЯ
	ВИРІШИВ:

